
                                                                                                            

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ        

 
   РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

                                            
05.09.2023                                                           с.Гора                                             №54 -о 
                                                 
                                                                 
 
 
 
Про профілактику  негативних  
проявів в учнівському середовищі 
 
         На виконання протоколу доручень, напрацьованого під час наради з 
питань безпекової ситуації в закладах освіти та профілактики негативних 
проявів в учнівському середовищі , з метою організації навчального процесу в 
безпечному освітньому середовищі 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

1.1.Забезпечити проведення заходів, спрямованих на попередження 
вчинення неповнолітніми кримінальних правопорушень, зокрема крадіжок, та 
проведення роз’яснювальної роботи з метою своєчасного виявлення 
сексуальних злочинів проти дітей  

                                                                                             постійно. 

1.2. Посилити роботу щодо попередження випадків здійснення крадіжок 
неповнолітніми та поінформувати про проведені заходи управління 
гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради 

                                                                                  до 28 вересня 2023 року. 

1.3.Тримати на контролі питання стану дитячої злочинності та 
забезпечити проведення превентивних заходів в закладах загальної середньої 
освіти 

                                                                            упродовж навчального року. 

2.Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на 
начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 

Начальник управління                                    Ольга ПЛАХОТНЮК                                


